2023内蒙古高考具体时间安排表公布
内蒙古关于2023年普通高考时间安排的通知发布，依据教育部有关文件精神，现就我区普通高考各科目考试时间做如下安排，请各地做好宣传及相关工作：
2023内蒙古高考具体时间
一、普通高校招生全国统一考试(含高等职业院校对口招收中等职业学校毕业生单独考试)于2020年7月7日开始，各科目考试时间安排如下：

其中，外语(含听力测试)科目先进行笔试，后进行听力考试;笔试部分考试时间为100分钟，听力部分考试时间约为20分钟。
二、高等职业院校对口招收中等职业学校毕业生单独考试体育类专业课综合考试时间为7月18日，考试地点为内蒙古体育职业学院(呼和浩特市新城区成吉思汗大街19号)。考生于7月17日到考试地点报到。
三、普通高等学校招生外语口语测试从7月9日8：00开始至7月14日18：00以前完成，测试地点及具体测试时间由旗县区招生办确定并通知考生本人。
高考注意事项有哪些
提醒一：迟到15分钟就禁止入场
参加考试的考生，一定要在开考前20分钟开始进入试室，正式考试开始15分钟后禁止迟到考生进入试室。
提醒二：稿纸、手机是“禁品”
只允许携带规定的文具，包括考试用的铅笔、黑色字迹的钢笔、签字笔等，不得携带任何书籍、笔记、报纸、稿纸、涂改液、计算器、移动电话、电子记事本等物品。否则将取消当次科目的考试成绩或各科考试成绩。
提醒三：须用2B铅笔、黑色的钢笔或签字笔
考生必须用2B铅笔作答客观题(选择题部分)，用黑色的钢笔或签字笔在规定的答题区域作答各科主观题(非选择题部分)。考生必须在答题卡指定的各题目答题区域作答(包括画表及辅助线)。否则答案无效。
推荐阅读：
内蒙古高考文科444分能上什么大学 2023年文科444分左右的大学有哪些
内蒙古高考
孙老师今日最新收到问题:内蒙古高考成绩文科在444分左右能上什么大学？现做以下的攻略更新：成绩在这个分数附近的同学们都非常关心内蒙古文科450分左右能上什么样的大学？小编原创整理了内蒙古高考成绩文科在444分左右的大学名单，并附上近三年内蒙古高考成绩文科在444分左右的大学名单，供2023年的考生们参考。查看更多
2023内蒙古高考英语试题及答案解析
2023内蒙古高考英语试题及答案解析
下面是2023内蒙古高考英语试题及答案解析的内容，欢迎阅读。查看更多
2023年内蒙古高考英语答案及解析
2023年内蒙古高考英语答案
阅读21-23DCA24-27BACB28-31CABD32-ACDD36-40BCFEG完型41-45CABDA ABCAB DCADBCDBCD语法填空61educated62.development63.its64.until65.the66.of67visiting68financial69Activities70tohave改错Line1:dish—dishesLine2:tidying查看更多
2023内蒙古高考文综试卷及答案
2023内蒙古高考文综试题及答案解析
2023内蒙古高考文综试题及答案解析.以上来源：陕西省教育考试院查看更多
2023年内蒙古高考文综答案解析大全
2023年内蒙古高考文综答案解析
坚持“两个务必”的精神，有利于不断加强中国共产党人的思想道德素质，不断提升中国共产党人的执政能力。当时的党处于幼稚时期，以陈独秀为首的中共领导人犯了右倾机会主义错误，使党蒙受巨大损失。后来，以王明为首的中共领导人犯了左倾冒进错误，使得第五次反“围剿”失利，党和红军被迫长征。查看更多
2023内蒙古高考理综试题及答案
2023内蒙古高考理综试题
2023年普通高等学校招生全国统一考试理科综合能力测试注意事项：1．答卷前，考生务必将自己的姓名、准考证号填写在答题卡上。回答非选择题时，将答案写在答题卡上，写在本试卷上无效。3．考试结束后，将本试卷和答题卡一并交回。共78分，在每小题给出的四个选项中，只有一项是符合题目要求的。①将某植物气孔的保卫细胞悬浮在一定pH的溶液中，置于暗中一段时间后，溶液的pH不变。查看更多
2023年内蒙古高考文综难不难考
内蒙古高考文综
目前，高考文综考试已经结束，许多考生们纷纷表示今年内蒙古文综题目很有难度，那么内蒙古高考文综难度怎么样呢，下面小编为大家详细介绍一下，供大家参考。内蒙古高考文综试卷9～11题，呈现西西伯利亚平原与东欧平原两个典型区域的区位，通过降水量差异比较，考查大气环流和气候类型等主干内容，通过景观、物种组成差异比较，考查物质、能量迁移等主干内容，通过区域内部比较，考查水文、水循环等主干内容。查看更多
2023内蒙古高考文综试题及答案
内蒙古高考文综试题及答案
不按以上要求作答无效。考试结束后，将试卷和答题卡一并交回。在每小题给出的四个选项中，只有一项是符合题目要求的。该机场是美国主要的货运机场之一。截至2018年7月底，全省1389个乡镇（街道）全部完成监察办公室设置和人员任职工作。流失文物返还中国的启示是①保护文化遗产需要世界各国共同努力②尊重文化多样性就要尊重各民族文化③保护文化遗产是查看更多
2023年内蒙古高考理综试卷
2023内蒙古高考理综试题及答案解析
2023内蒙古高考理综试题及答案解析查看更多